
PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 3
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 124 2680414 PICCINELLI LUCAS 2004 MV VT MULHOUSE 40.37
2 2/U14 123 2664347 DREYFUS MANOLO 2005 MV SCV THANN 41.91
3 3/U14 122 2685640 SCHWAB THEO 2004 MV ASE STRASBOU 42.07
4 4/U14 121 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 MV SCR THANN 43.61
5 5/U14 129 2686375 HAUSSER LOUIS 2005 MV SCR THANN 43.91
6 6/U14 125 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 MV LA BRESSAUDE 45.00
7 7/U14 120 2688199 VOIGNIER RYAN 2005 MV AS DU VALTIN 48.77
8 1/U12 116 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 49.36
9 2/U12 114 2688198 HOUVION TERENCE 2006 MV AS DU VALTIN 52.28

10 3/U12 115 2693986 EVANS NATHAN 2007 MV SSTM BELFORT 56.78

ABANDONS
/ U14 131 2680767 NOVOA MATHEO 2004 FRA MV SCV WESSERLI Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 130 2684478 HOLTZ FERNAND 2005 FRA MV SCV WESSERLI Abs
/ U14 128 2686761 FISCHER BRESSAN... 2005 FRA MV SCV WESSERLI Abs
/ U14 127 2680766 SITCHEVOY QUENTIN 2005 FRA MV SCV WESSERLI Abs
/ U14 126 2685537 BOCKSTAHL NATHAN 2004 MV SCV MASEVAUX Abs
/ U12 113 2685409 REININGER STOEC... 2006 MV SC HOHNECK Abs

Nombre d'absent(s) 5
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 3
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 122 2685640 SCHWAB THEO 2004 MV ASE STRASBOU 40.78
2 2/U14 124 2680414 PICCINELLI LUCAS 2004 MV VT MULHOUSE 41.03
3 3/U14 121 2664366 HIRTH GAUTHIER 2004 MV SCR THANN 41.53
4 4/U14 123 2664347 DREYFUS MANOLO 2005 MV SCV THANN 42.03
5 5/U14 125 2681241 ANTOINE CHARLY 2004 MV LA BRESSAUDE 45.16
6 6/U14 131 2680767 NOVOA MATHEO 2004 FRA MV SCV WESSERLI 45.32
7 7/U14 129 2686375 HAUSSER LOUIS 2005 MV SCR THANN 46.37
8 8/U14 120 2688199 VOIGNIER RYAN 2005 MV AS DU VALTIN 47.78
9 1/U12 114 2688198 HOUVION TERENCE 2006 MV AS DU VALTIN 51.51

10 2/U12 115 2693986 EVANS NATHAN 2007 MV SSTM BELFORT 57.36

ABANDONS
/ U12 116 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 130 2684478 HOLTZ FERNAND 2005 FRA MV SCV WESSERLI Abs
/ U14 128 2686761 FISCHER BRESSAN... 2005 FRA MV SCV WESSERLI Abs
/ U14 127 2680766 SITCHEVOY QUENTIN 2005 FRA MV SCV WESSERLI Abs
/ U14 126 2685537 BOCKSTAHL NATHAN 2004 MV SCV MASEVAUX Abs
/ U12 113 2685409 REININGER STOEC... 2006 MV SC HOHNECK Abs

Nombre d'absent(s) 5
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